onm
an
=II INSTITUTO FEDERAL

Maranhdo

Inscricao

911761-1
910333-1
950554-0
972861-9
952592-3
950258-1
975473-8
976044-8
916542-4
949971-0
918101-1
952039-6
923439-8
907560-3
976073-6
916292-6
950455-2
953485-4
919755-0
941629-9
969195-6
943385-9
919542-2
918542-0
920868-2

970769-3

IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025
Inscricoes Homologadas / Confirmadas
n° 9 Administracao - Araioses - Matutino - 1° semestre

Nome

AMANDA SALES SOARES

ANA CRISTINA MACHADO FREIRE
ANDREYNNA VITHORIA COUTINHO SALVIANO
ANNA GABRIELLY DA SILVA CRUZ

ANNA KAROLYNA CARVALHO SOARES

ANNA VYTORIA SABINO SOUZA SANTOS
ANTHONNY EDUARDO SOUZA DA COSTA
ARTHUR ALBUQUERQUE DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO JUNIOR
CARLOS EDUARDO SOUSA RODRIGUES
CAUA NIWTON COSTA DA SILVA

CHRISTIAN ALONSO SILVA DOS SANTOS
DADO MESSI SOUZA OLIVEIRA

DAVY FURTADO DE SOUZA

EMANUELLY SOUZA DA SILVA

EMERSON RIANN BARRETO SILVA

ENZO LUCAS CARVALHO DE ARAUJO

ERIKA ESTHEFANNE RODRIGUES NUNES
EVELLEN CRISTINA SILVAE SILVA

FLAVIO ARAUJO DA CUNHA

FRANCISCO EMANUEL DAMASCENO DE OLIVEIRA
GABRIEL NASCIMENTO SOUZA

GABRYELE REGINA DA CRUZ E CRUZ
GEIZIELLY SILVA GOMES

GILDERLAN PINHEIRO DOS SANTOS

GLEDYSON CARVALHO DOS SANTOS



Inscricao

913266-6
958840-7
942514-6
916309-7
916712-8
940386-6
966616-5
907407-0
940868-6
977983-6
948947-7
918359-5
975807-2
951002-1
914589-5
917178-9
917162-1
916175-0
920554-5
960953-1
933773-6
971030-8
950016-5
916558-1
953769-8
954906-4
949223-3
917116-0
951096-4

942424-7

Nome

HAGATA SANTOS DA SILVA

HAINARA PEREIRA FERREIRA

IARLEY RAVY FRANCA SANTOS

ISAVITORIA SILVA DOS SANTOS

ISLANY DA SILVA E SILVA

JOAO GABRYEL DO NASCIMENTO SANTOS
JOAO GUILHERME DA SILVA GOMES

JOAO GUILHERME SOUSA DOS SANTOS
JOAO PEDRO FREITAS DA SILVA

JOAO PEDRO MENCATO CARDOSO

JOAO VITOR VIEIRA SILVA

KEILIANE SILVA OLIVEIRA
LARATEREZASSILVA DO VALE

LAURA BEATRIZ DOS SANTOS NASCIMENTO
LIVIAMARIA CARDOSO OLIVEIRA

LUANA SILVA DOS SANTOS

LUAN SILVA DOS SANTOS

LUCAS SILVA ROCHA DA SILVA

LUDMILA DASILVA LIRA

LUIS HENRIQUE PEREIRA DE CARVALHO
LUIZA SILVA SOUZA

LUIZ MATHEUS SILVA DOS SANTOS NUNES
MAHIRLLA VITORIA CARNEIRO MACHADO
MARCOS GUILHERME SILVA CARVALHO ARAUJO
MARIA DAS GRACAS SOUZA SILVA

MARIA EDUARDA ISABELLY DA GRACA SILVA
MARIA GEISLAROCHA DOS SANTOS

MARIA HELOA SOUZA DA SILVA

MARIANE OLIVEIRA ARAUJO

MARIA RAFAELY PEREIRA PINTO



Inscricao

922034-3
937844-2
958323-6
970007-0
939648-2
935784-1
918575-0
968409-5
913097-8
969725-6
969456-4
974265-4
909547-8

936818-8

Nome

NAIARA CONCEICAO SOUZA
PAULO RICARDO GOMES COSTA
PEDRO HENRIQUE SOUZA LIMA
PHABLO VIEIRA ALBUQUERQUE
PIETRO DO NASCIMENTO SOUZA
RANIA RAYANNE SILVA E SILVA
RANIELY SILVA COSMO

RUAN HENRIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA
SHORAIA ARAUJO VERAS

TAIS SILVA SALES

THALLYA DA ROCHA FURTADO
THAYLA RAQUELE SILVA SOUZA
WANDERSON VIEIRA DA SILVA

WEVERSON OLIVEIRA BATISTA
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==I INSTITUTO FEDERAL

Maranhdo

Inscricao
974315-5

922037-0

953766-1

IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025
Inscricoes Homologadas / Confirmadas
n° 10 Cooperativismo - Araioses - Matutino - 1° semestre

Nome
ANA BEATRIZ AIRES DA SILVA SANTOS

MARCOS VINICIUS CONCEICAO SOUZA

SAVIO GABRIEL COSTA ARAUJO



onm IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

[ 1]
BE voonae 1O FEDERAL Inscricbes Homologadas / Confirmadas

n° 11 Informatica - Araioses - Vespertino - 1° semestre

Inscricao Nome

933568-1 ANTONIO GUILHERME DA SILVA GALENO
974545-6 BIANCA CALDAS DOS REIS

937771-6 CLEICIELLE MARTINS

968557-0 EMILLY SABRYNE DA SILVA GALENO
972948-1 EVELINI ELLEN DE SOUZA RAMOS
950338-6 FRANCISCO JOSE DE SOUZA SILVA JUNIOR
913248-8 GABRIELLY CARVALHO DE ARAUJO
950362-7 GLAUBER DIOVANE DA SILVA E SILVA
968681-5 HALEX ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA
973085-3 ITALLO MOREIRA MACHADO DE BRITO
958194-6 JEANDERSON MARQUES BARBOSA
930699-6 JENIFER GABRIELE DE ALMEIDA MEIRELES
974444-7 JOAO PEDRO DE MARIA MENDES
909620-4 JOAO PEDRO SOUZA DE BARROS
909213-1 JOICY KAMILLY ROCHASSILVA

921235-3 JOSE DOS NAVEGANTES SILVA DE SOUZA
909519-5 JOSE HENRIQUE DE ARAUJO DE SOUZA
949711-6 JOSE MANOEL ARAUJO CARVALHO
977689-8 JOZILENE PIRES SILVA

949296-1 JUAN SANTOS COSTA

949615-4 JULIAHALABI BITTENCOURT

942345-8 KAUANE DOS SANTOS REIS

960903-9 LUCAS BITENCOURT DA SILVA

937784-7 MARIA EDUARDA SANTOS PINTO
953442-0 MARIA MADALENA COSTA SILVA

949648-4 MARIA RITHA PEREIRA SILVA



Inscricao

905448-9
953733-1
951250-0
950419-6
972054-1
917150-6
908016-8
949014-7
971561-5
951418-3
949634-8
950497-1
925580-0
950307-7
975600-7

922417-5

Nome

MARINA DA SILVA AGUIAR

MAYKON WELKEN VIEIRA BRITO
NICOLE DOS SANTOS SOUZA
NYCOLAS VIANA DE LIMA FAUSTO
OSEIAS DIOGO COSTA DA SILVA
PAULO DO NASCIMENTO DA SILVA
PETRUS GABRIEL MARQUES SILVA
PYETRA RODRIGUES DE SOUZA
RAKELLY PALOMA VERAS GAMA
RICARDO SOUZA MAIA

SAMUEL COUTINHO DOS SANTOS PEREIRA
TOBIAS JHONYS SILVA LIRA DE SOUZA
VICTOR EMANUEL LEMOS PEREIRA
VITOR EMANUEL GOMES SILVA

YAN DEYVLIM FURTADO DE SOUZA

YURI DA COSTA BRANDAO



omm IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025

[ 1]
BE voonae 1O FEDERAL Inscricbes Homologadas / Confirmadas

n° 4 Meio Ambiente - Araioses - Vespertino - 1° semestre

Inscricao Nome

976446-3 CLIVIANA GONCALVES DA COSTA
969299-1 DAVI DAS CHAGAS GALIANO

976411-2 GENIVALDO CAETANO ILARIO

975720-0 GEORDANIA VITORIA DOS SANTOS SOUZA
926375-9 JEANE MARIA RODRIGUES NASCIMENTO
976596-0 KLARISSE PINTO ARAUJO

976759-5 LAURIANE SILVA DE SOUSA

934102-0 MARIA EMANUELA ROCHA LIRA
905540-9 MARIA KELIANE DA SILVA SANTOS
932941-6 MICHELLE ARAUJO VIANA

975880-0 PAULO ROBERTO ALVES DOS SANTOS



